Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251.3822501) – Fax: (0251.3824854 – 3824934)

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
VĂN PHÒNG

Số:           /VP-HCTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  5 năm 2025
V/v yêu cầu trả nhà ở xã hội nếu

không có nhu cầu sử dụng

Kính gửi: Các phòng, ban, trung tâm, cổng thông tin.

Căn cứ Công văn số 5333/UBND-KTN ngày 07/5/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc xử lý kết quả kiểm tra thực hiện các quy định của pháp luật
về quản lý, sử dụng thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn thành phố Biên
Hòa; Kết luận số 01/KL-SoXD ngày 26/4/2025 của Sở Xây dựng về việc kiểm
tra thực hiện các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng thuê, thuê mua nhà
ở xã hội trên địa bàn thành phố Biên Hòa và Công văn số 1559/VP-HCTC ngày
07/5/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc rà soát, đề xuất nhu cầu cần sắp
xếp nhà ở khi hợp nhất tỉnh; Chánh Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Trưởng các phòng, ban, trung tâm, cổng thông tin quán triệt
đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị nội dung chỉ
đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5333/UBND-KTN ngày
07/5/2025; đồng thời yêu cầu công chức, viên chức, người lao động trả lại nhà ở
xã hội đã thuê nếu không có nhu cầu sử dụng. Kết quả thực hiện gửi về Phòng
Hành chính – Tổ chức trước ngày 20/5/2025 để tổng hợp gửi về Sở Xây dựng.

2. Giao Phòng Hành chính – Tổ chức theo dõi việc thực hiện, báo cáo
Chánh Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, HCTC (MaiTruc).

)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:57:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lư Thành Nam<namlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-05-15T15:44:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Kim Long<longnk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T09:16:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T09:16:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T09:16:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!